
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

Torneo CR CALABRIA 0802069A

Luogo RENDE  [Cosenza - Calabria]
Periodo 31-05-2008 - 02-06-2008

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri ARMENTANO FRANCESCO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Forlano Luigi            

1Cordi' Domenico          

2
Scerbo Antonio           

3
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RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Forlano Luigi            5.5 ITA 20.0021.5015.5019.252005 1819 1999 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 2 CM Cordi' Domenico          4.5 ITA 21.5024.0016.0016.252047 1851 1943 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1951

3 1 M Scerbo Antonio           4.5 ITA 20.0022.5014.5014.752092 1891 2045 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

4 13 2N De Rasis Giovanni        4.5 ITA 18.0019.5012.5012.75 1743 1762 1825 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1963

5 4 1N Piccoli Vincenzo         4.0 ITA 20.0023.5015.5015.001939 1782 1807 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

6 12 CM Garofalo Massimo         4.0 ITA 17.0018.5012.5011.25 1745 1730 1536 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

7 11 1N De Marco Francesco       4.0 ITA 15.5017.5011.0010.00 1821 1694 1517 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

8 8 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA 18.0020.5012.5010.001896 1679 1725 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

9 9 1N Coristo Giovanni         3.5 ITA 17.5019.5013.009.75 1843 1802 1489 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

10 14 1N Altavilla Salvatore      3.5 ITA 15.5018.0011.509.25 1717 1668 1367 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

11 19 3N Alvaro Francesco         3.5 ITA 16.0016.5012.007.75 1557 1658 1699 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1984

12 7 1N Zupi Renato              3.0 ITA 15.0015.0011.509.00 1900 1649 1293 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1956

13 5 CM Serratore Vincenzo 3.0 SUI 19.0021.5014.508.50 1906 1781 1682 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

14 25 1N Costabile Vincenzo       3.0 ITA 19.0021.0013.508.50 1769 2005 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

15 10 1N Luvera' Filippo          3.0 ITA 19.0020.5014.507.50 1838 1779 1412 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1949

16 28 2N Alo' Lucio 3.0 ITA 16.0016.0011.505.25 1439 1702 1122 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 1949

17 26 2N De Zerbi  Sergio         3.0 ITA 15.5017.5011.508.00 1584 1615 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1987

18 21 3N Mercuri Delia            3.0 ITA 15.0016.5011.506.25 1454 1668 995 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

19 16 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 16.5018.0012.004.50 1615 1687 1557 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1943

20 17 2N Scalise Sandro           2.5 ITA 15.0016.5010.504.75 1604 1637 1376 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

21 15 2N Bellisario Carlo         2.5 ITA 15.5016.0012.005.25 1682 1730 1654 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1956

22 20 3N Galasso Luciano          2.5 ITA 14.0014.5010.004.00 1527 1694 1011 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1958

23 22 NC Sansosti Simona          3.0 ITA 12.5012.509.00 2.00 1452 1596 1522 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1971

24 18 1S Paese Salvatore          2.0 ITA 16.0016.0010.501.50 1321 1602 1397 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1934

25 23 NC D'Elia Mario Domenico    2.0 ITA 15.0016.5011.003.00 1446 1586 933 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1941

26 27 NC Pizzetti Fabio           2.0 ITA 13.5013.509.00 2.00 1440 1603 938 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1983

27 24 1N Carlomagno Vincenzo      2.0 ITA 12.5012.509.50 2.00 1540 0 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1994

28 30 1S Mercurio Rosario         1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.50 1360 1470 1222 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1974

29 29 NC Pirrotta Domenico        1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1368 1515 781 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1992
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1439 1702 1122 1949 M 107508

14 1N Altavilla Salvatore      ITA CAL CS 1717 1668 1367 1957 M 131133

19 3N Alvaro Francesco         ITA CAL RC 1557 1658 1699 1984 M 134739

15 2N Bellisario Carlo         ITA CAL CS 1682 1730 1654 1956 M 124902

24 1N Carlomagno Vincenzo      ITA CAL CS 1540 0 1994 M 137338

2 CM Cordi' Domenico          ITA CAL RC 2047 1851 1943 1951 M 818186 109735

9 1N Coristo Giovanni         ITA CAL CS 1843 1802 1489 1960 M 100913

25 1N Costabile Vincenzo       ITA CAL CS 1769 2005 1991 M 138698

23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA CAL CZ 1446 1586 933 1941 M 132995

11 1N De Marco Francesco       ITA CAL CS 1821 1694 1517 1956 M 109968

13 2N De Rasis Giovanni        ITA CAL CS 1743 1762 1825 1963 M 120814

26 2N De Zerbi  Sergio         ITA CAL CZ 1584 1615 1987 M 139197

3 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 2005 1819 1999 1963 M 815675 100907

20 3N Galasso Luciano          ITA CAL CS 1527 1694 1011 1958 M 129669

12 CM Garofalo Massimo         ITA CAL CS 1745 1730 1536 1955 M 109144

10 1N Luvera' Filippo          ITA CAL RC 1838 1779 1412 1949 M 109736

21 3N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1454 1668 995 1961 F 106465

30 1S Mercurio Rosario         ITA CAL CZ 1360 1470 1222 1974 M 118483

18 1S Paese Salvatore          ITA CAL CS 1321 1602 1397 1934 M 128696

16 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1615 1687 1557 1943 M 804207 102656

4 1N Piccoli Vincenzo         ITA CAL CZ 1939 1782 1807 1991 M 804231 121573

29 NC Pirrotta Domenico        ITA CAL RC 1368 1515 781 1992 M 127128

27 NC Pizzetti Fabio           ITA CAL RC 1440 1603 938 1983 M 129051

22 NC Sansosti Simona          ITA CAL CS 1452 1596 1522 1971 F 129672

17 2N Scalise Sandro           ITA CAL CZ 1604 1637 1376 1964 M 117809

1 M Scerbo Antonio           ITA CAL CZ 2092 1891 2045 1955 M 805688 103168

5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 1781 1682 1957 M 1311360 124198

8 1N Valotta Massimiliano     ITA CAL RC 1896 1679 1725 1970 M 819425 106466

7 1N Zupi Renato              ITA CAL CS 1900 1649 1293 1956 M 128689
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 M Scerbo Antonio           4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 2 N Â½ | 0

2 2 CM Cordi' Domenico          4.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 0

1 3 CM Forlano Luigi            5.5 ITA | 18 B 1 | 25 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | 1 N 1 | 13 B Â½ | 0

5 4 1N Piccoli Vincenzo         4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 9 B 1 | 0

13 5 CM Serratore Vincenzo 3.0 SUI | 20 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 12 N 0 | 0

12 7 1N Zupi Renato              3.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 25 B 1 | 1

8 8 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA | 21 N Â½ | 22 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 17 B 1 | 0

9 9 1N Coristo Giovanni         3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 25 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 0

15 10 1N Luvera' Filippo          3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 0

7 11 1N De Marco Francesco       4.0 ITA | 25 B 0 | 23 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 0

6 12 CM Garofalo Massimo         4.0 ITA | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 18 N 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 5 B 1 | 0

4 13 2N De Rasis Giovanni        4.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

10 14 1N Altavilla Salvatore      3.5 ITA | 28 N Â½ | 26 B 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0

21 15 2N Bellisario Carlo         2.5 ITA | 29 B 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 7 N Â½ | 10 B 0 | 20 N Â½ | 0

19 16 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 26 B Â½ | 27 N 1 | 14 B 0 | 0

20 17 2N Scalise Sandro           2.5 ITA | 2 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 8 N 0 | 0

24 18 1S Paese Salvatore          2.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 21 N 0 | -1

11 19 3N Alvaro Francesco         3.5 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 22 N 1 | 0

22 20 3N Galasso Luciano          2.5 ITA | 5 N 0 | 24 B Â½ | 26 N Â½ | 29 B 1 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 0

18 21 3N Mercuri Delia            3.0 ITA | 8 B Â½ | 7 N 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 26 N Â½ | 18 B 1 | 0

23 22 NC Sansosti Simona          3.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 14 B 0 | 29 N 1 | 19 B 0 | 1

25 23 NC D'Elia Mario Domenico    2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 25 N 0 | 26 B 0 | 0

27 24 1N Carlomagno Vincenzo      2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N Â½ | 21 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 27 B Â½ | 1

14 25 1N Costabile Vincenzo       3.0 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 0

17 26 2N De Zerbi  Sergio         3.0 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 21 B Â½ | 23 N 1 | 0

26 27 NC Pizzetti Fabio           2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 24 N Â½ | -1

16 28 2N Alo' Lucio 3.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 13 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 0 1 | -1

29 29 NC Pirrotta Domenico        1.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 30 N 0 | -1

28 30 1S Mercurio Rosario         1.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 29 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 2 0.50 1.00 -0.5 1851.671943 1951 M 818186 109735

3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 3 3.00 1.47 1.53 1819.801999 1963 M 815675 100907

16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 1 0.00 0.11 -0.11 1687.201557 1943 M 804207 102656

4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 1 0.00 0.30 -0.3 1782.831807 1991 M 804231 121573

1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981891.672045 1955 M 805688 103168

5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 1 0.00 0.26 -0.26 1781.501682 1957 M 1311360 124198

8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 1 0.00 0.35 -0.35 1679.171725 1970 M 819425 106466
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 2N Alo' Lucio ITA 1439 4 1.00 0.70 0.3 24 1702.251122 1949 M 107508

14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 2 1.50 2.80 -0.3 -3 1668.201367 1957 M 131133

19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 5 3.50 2.40 1.1 33 1658.501699 1984 M 134739

15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 5 2.50 2.60 -0.1 -3 1730.331654 1956 M 124902

9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 2 1.50 2.60 -0.1 0 1802.001489 1960 M 100913

23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 4 2.00 1.50 0.5 -15 1586.25933 1941 M 132995

11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 3 3.00 3.20 0.8 -3 1694.601517 1956 M 109968

13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 3 3.00 2.80 1.7 51 1762.171825 1963 M 120814

20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 3 1.50 1.30 0.2 0 1694.251011 1958 M 129669

12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 2 1.50 2.40 1.1 21 1730.401536 1955 M 109144

10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 4 2.00 2.90 -0.9 -24 1779.001412 1949 M 109736

21 3N Mercuri Delia            ITA 1454 3 1.00 1.30 0.2 21 1668.50995 1961 F 106465

30 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 4 1.00 1.80 -0.8 -24 1470.801222 1974 M 118483

18 1S Paese Salvatore          ITA 1321 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1602.001397 1934 M 128696

29 NC Pirrotta Domenico        ITA 1368 5 0.00 1.60 -1.6 -48 1515.60781 1992 M 127128

27 NC Pizzetti Fabio           ITA 1440 3 0.50 1.20 -0.7 -21 1603.50938 1983 M 129051

22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 4 2.00 1.80 0.2 6 1596.801522 1971 F 129672

17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 3 2.50 2.50 0 -21 1637.601376 1964 M 117809

7 1N Zupi Renato              ITA 1900 3 2.00 3.00 -1 -27 1649.751293 1956 M 128689
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092   |  16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 1 - 0

2 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604   |  2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 0 - 1

3 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005   |  18 1S Paese Salvatore          ITA 1321 1 - 0

4 19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557   |  4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 0 - 1

5 5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906   |  20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 1 - 0

6 21 3N Mercuri Delia            ITA 1454   |  8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 Â½ - Â½

7 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843   |  23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 1 - 0

8 24 1N Carlomagno Vincenzo      ITA   |  10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 0 - 1

9 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821   |  25 1N Costabile Vincenzo       ITA 0 - 1

10 26 2N De Zerbi  Sergio         ITA   |  12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 Â½ - Â½

11 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743   |  27 NC Pizzetti Fabio           ITA 1440 1 - 0

12 28 2N Alo' Lucio ITA 1439   |  14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 Â½ - Â½

13 15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682   |  29 NC Pirrotta Domenico        ITA 1368 1 - 0

14 7 1N Zupi Renato              ITA 1900   |  0 - F

15 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1838   |  1 M Scerbo Antonio           1 ITA 2092 0 - 1

2 2 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2047   |  9 1N Coristo Giovanni         1 ITA 1843 1 - 0

3 25 1N Costabile Vincenzo       1 ITA   |  3 CM Forlano Luigi            1 ITA 2005 0 - 1

4 4 1N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1939   |  13 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1743 1 - 0

5 15 2N Bellisario Carlo         1 ITA 1682   |  5 CM Serratore Vincenzo 1 SUI 1906 0 - 1

6 8 1N Valotta Massimiliano     0.5 ITA 1896   |  22 NC Sansosti Simona          1 ITA 1452 1 - 0

7 12 CM Garofalo Massimo         0.5 ITA 1745   |  28 2N Alo' Lucio 0.5 ITA 1439 Â½ - Â½

8 14 1N Altavilla Salvatore      0.5 ITA 1717   |  26 2N De Zerbi  Sergio         0.5 ITA 1 - 0

9 7 1N Zupi Renato              0 ITA 1900   |  21 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1454 1 - 0

10 23 NC D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1446   |  11 1N De Marco Francesco       0 ITA 1821 0 - 1

11 16 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1615   |  30 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1360 1 - 0

12 27 NC Pizzetti Fabio           0 ITA 1440   |  17 2N Scalise Sandro           0 ITA 1604 Â½ - Â½

13 29 NC Pirrotta Domenico        0 ITA 1368   |  19 3N Alvaro Francesco         0 ITA 1557 0 - 1

14 20 3N Galasso Luciano          0 ITA 1527   |  24 1N Carlomagno Vincenzo      0 ITA Â½ - Â½

15 18 1S Paese Salvatore          0 ITA 1321   |  1 - F
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CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Scerbo Antonio           2 ITA 2092   |  4 1N Piccoli Vincenzo         2 ITA 1939 1 - 0

2 3 CM Forlano Luigi            2 ITA 2005   |  2 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2047 1 - 0

3 5 CM Serratore Vincenzo 2 SUI 1906   |  7 1N Zupi Renato              1 ITA 1900 1 - 0

4 14 1N Altavilla Salvatore      1.5 ITA 1717   |  8 1N Valotta Massimiliano     1.5 ITA 1896 0 - 1

5 9 1N Coristo Giovanni         1 ITA 1843   |  15 2N Bellisario Carlo         1 ITA 1682 Â½ - Â½

6 19 3N Alvaro Francesco         1 ITA 1557   |  10 1N Luvera' Filippo          1 ITA 1838 0 - 1

7 11 1N De Marco Francesco       1 ITA 1821   |  16 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1615 1 - 0

8 18 1S Paese Salvatore          1 ITA 1321   |  12 CM Garofalo Massimo         1 ITA 1745 0 - 1

9 13 2N De Rasis Giovanni        1 ITA 1743   |  28 2N Alo' Lucio 1 ITA 1439 1 - 0

10 17 2N Scalise Sandro           0.5 ITA 1604   |  25 1N Costabile Vincenzo       1 ITA 0 - 1

11 22 NC Sansosti Simona          1 ITA 1452   |  27 NC Pizzetti Fabio           0.5 ITA 1440 1 - 0

12 26 2N De Zerbi  Sergio         0.5 ITA   |  20 3N Galasso Luciano          0.5 ITA 1527 Â½ - Â½

13 24 1N Carlomagno Vincenzo      0.5 ITA   |  21 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1454 0 - 1

14 30 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1360   |  23 NC D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1446 0 - 1

15 29 NC Pirrotta Domenico        0 ITA 1368   |  1 - F
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CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Serratore Vincenzo 3 SUI 1906   |  1 M Scerbo Antonio           3 ITA 2092 0 - 1

2 8 1N Valotta Massimiliano     2.5 ITA 1896   |  3 CM Forlano Luigi            3 ITA 2005 0 - 1

3 2 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2047   |  11 1N De Marco Francesco       2 ITA 1821 1 - 0

4 4 1N Piccoli Vincenzo         2 ITA 1939   |  12 CM Garofalo Massimo         2 ITA 1745 0 - 1

5 10 1N Luvera' Filippo          2 ITA 1838   |  13 2N De Rasis Giovanni        2 ITA 1743 0 - 1

6 25 1N Costabile Vincenzo       2 ITA   |  9 1N Coristo Giovanni         1.5 ITA 1843 0 - 1

7 22 NC Sansosti Simona          2 ITA 1452   |  14 1N Altavilla Salvatore      1.5 ITA 1717 0 - 1

8 7 1N Zupi Renato              1 ITA 1900   |  15 2N Bellisario Carlo         1.5 ITA 1682 Â½ - Â½

9 21 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1454   |  19 3N Alvaro Francesco         1 ITA 1557 0 - 1

10 16 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1615   |  26 2N De Zerbi  Sergio         1 ITA Â½ - Â½

11 23 NC D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1446   |  18 1S Paese Salvatore          1 ITA 1321 1 - 0

12 20 3N Galasso Luciano          1 ITA 1527   |  29 NC Pirrotta Domenico        1 ITA 1368 1 - 0

13 28 2N Alo' Lucio 1 ITA 1439   |  24 1N Carlomagno Vincenzo      0.5 ITA 1 - 0

14 30 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1360   |  17 2N Scalise Sandro           0.5 ITA 1604 0 - 1

15 27 NC Pizzetti Fabio           0.5 ITA 1440   |  1 - F
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CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Scerbo Antonio           4 ITA 2092   |  3 CM Forlano Luigi            4 ITA 2005 0 - 1

2 12 CM Garofalo Massimo         3 ITA 1745   |  2 CM Cordi' Domenico          3 ITA 2047 0 - 1

3 13 2N De Rasis Giovanni        3 ITA 1743   |  5 CM Serratore Vincenzo 3 SUI 1906 1 - 0

4 9 1N Coristo Giovanni         2.5 ITA 1843   |  8 1N Valotta Massimiliano     2.5 ITA 1896 1 - 0

5 14 1N Altavilla Salvatore      2.5 ITA 1717   |  4 1N Piccoli Vincenzo         2 ITA 1939 0 - 1

6 15 2N Bellisario Carlo         2 ITA 1682   |  10 1N Luvera' Filippo          2 ITA 1838 0 - 1

7 11 1N De Marco Francesco       2 ITA 1821   |  20 3N Galasso Luciano          2 ITA 1527 1 - 0

8 25 1N Costabile Vincenzo       2 ITA   |  23 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1446 1 - 0

9 19 3N Alvaro Francesco         2 ITA 1557   |  7 1N Zupi Renato              1.5 ITA 1900 Â½ - Â½

10 17 2N Scalise Sandro           1.5 ITA 1604   |  28 2N Alo' Lucio 2 ITA 1439 1 - 0

11 29 NC Pirrotta Domenico        1 ITA 1368   |  22 NC Sansosti Simona          2 ITA 1452 0 - 1

12 27 NC Pizzetti Fabio           1.5 ITA 1440   |  16 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1615 0 - 1

13 26 2N De Zerbi  Sergio         1.5 ITA   |  21 3N Mercuri Delia            1.5 ITA 1454 Â½ - Â½

14 18 1S Paese Salvatore          1 ITA 1321   |  30 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1360 1 - 0

15 24 1N Carlomagno Vincenzo      0.5 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Forlano Luigi            5 ITA 2005   |  13 2N De Rasis Giovanni        4 ITA 1743 Â½ - Â½

2 2 CM Cordi' Domenico          4 ITA 2047   |  1 M Scerbo Antonio           4 ITA 2092 Â½ - Â½

3 4 1N Piccoli Vincenzo         3 ITA 1939   |  9 1N Coristo Giovanni         3.5 ITA 1843 1 - 0

4 12 CM Garofalo Massimo         3 ITA 1745   |  5 CM Serratore Vincenzo 3 SUI 1906 1 - 0

5 10 1N Luvera' Filippo          3 ITA 1838   |  11 1N De Marco Francesco       3 ITA 1821 0 - 1

6 22 NC Sansosti Simona          3 ITA 1452   |  19 3N Alvaro Francesco         2.5 ITA 1557 0 - 1

7 7 1N Zupi Renato              2 ITA 1900   |  25 1N Costabile Vincenzo       3 ITA 1 - 0

8 8 1N Valotta Massimiliano     2.5 ITA 1896   |  17 2N Scalise Sandro           2.5 ITA 1604 1 - 0

9 16 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1615   |  14 1N Altavilla Salvatore      2.5 ITA 1717 0 - 1

10 20 3N Galasso Luciano          2 ITA 1527   |  15 2N Bellisario Carlo         2 ITA 1682 Â½ - Â½

11 21 3N Mercuri Delia            2 ITA 1454   |  18 1S Paese Salvatore          2 ITA 1321 1 - 0

12 23 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1446   |  26 2N De Zerbi  Sergio         2 ITA 0 - 1

13 24 1N Carlomagno Vincenzo      1.5 ITA   |  27 NC Pizzetti Fabio           1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

14 30 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1360   |  29 NC Pirrotta Domenico        1 ITA 1368 1 - 0

15 28 2N Alo' Lucio 2 ITA 1439   |  1 - F
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CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

1 Scerbo Antonio           
M ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2045 Media: 1891.67 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 477 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 1 1 2

3 B 4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 153 0.7 1 2 3

4 N 5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 186 0.74 1 3 4

5 B 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 87 0.62 0 3 4

6 N 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 45 0.56 Â½ 3 4

3.54 3 4

2 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1943 Media: 1851.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 1 0 1

2 B 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 1 0 2

3 N 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 42 0.56 0 0 2

4 B 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 1 0 3

5 N 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 1 0 4

6 B 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 -45 0.44 Â½ 0 4

1 0 4

3 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1999 Media: 1819.80 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1S Paese Salvatore          ITA 1321 1 0 1

2 N 25 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 1 1 2

3 B 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 -42 0.44 1 2 3

4 N 8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 109 0.65 1 3 4

5 N 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 -87 0.38 1 4 5

6 B 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 Â½ 4 5

1.47 4 5

4 Piccoli Vincenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1807 Media: 1782.83 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 1 0 1

2 B 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 1 0 2

3 N 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 -153 0.3 0 0 2

4 B 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 0 0 2

5 N 14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 1 0 3

6 B 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 1 0 4

0.3 0 4
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5 Serratore Vincenzo
CM SUI   Elo FIDE: 1906 Perf: 1682 Media: 1781.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 1 0 1

2 N 15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 1 0 2

3 B 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 1 0 3

4 B 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 -186 0.26 0 0 3

5 N 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 0 0 3

6 N 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 0 0 3

0.26 0 3

6 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1943 Media: 1851.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 1 0 1

2 B 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 1 0 2

3 N 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 42 0.56 0 0 2

4 B 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 1 0 3

5 N 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 1 0 4

6 B 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 -45 0.44 Â½ 0 4

1 0 4

7 Zupi Renato              
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -27 Perf: 1293 Media: 1649.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 3N Mercuri Delia            ITA 1454 446 0.92 1 1 1

3 N 5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 -6 0.49 0 1 1

4 B 15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 218 0.78 Â½ 1 1

5 N 19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 343 0.88 Â½ 1 1

6 B 25 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 1 2 2

3.57 2 2

8 Valotta Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1725 Media: 1679.17 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Mercuri Delia            ITA 1454 Â½ 0 0

2 B 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 1 0 1

3 N 14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 1 0 2

4 B 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -109 0.35 0 0 2

5 N 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 0 0 2

6 B 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 1 0 3

0.35 0 3
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CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

9 Coristo Giovanni         
1N ITA Elo Italia: 1843 Variaz: 0 Perf: 1489 Media: 1802.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 397 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 -204 0.24 0 1 1

3 B 15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 161 0.71 Â½ 1 1

4 N 25 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 1 2 2

5 B 8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -53 0.43 1 3 3

6 N 4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -96 0.37 0 3 3

3.17 3 3

10 Luvera' Filippo          
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: -24 Perf: 1412 Media: 1779.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 -254 0.19 0 1 1

3 N 19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 281 0.84 1 2 2

4 B 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 95 0.63 0 2 2

5 N 15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 156 0.71 1 3 3

6 B 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 17 0.52 0 3 3

3.39 3 3

11 De Marco Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1821 Variaz: -3 Perf: 1517 Media: 1694.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 0 0 0

2 N 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 375 0.91 1 1 1

3 B 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 206 0.76 1 2 2

4 N 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 -226 0.21 0 2 2

5 B 20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 294 0.85 1 3 3

6 N 10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -17 0.48 1 4 4

3.71 4 4

12 Garofalo Massimo         
CM ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 21 Perf: 1536 Media: 1730.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 28 2N Alo' Lucio ITA 1439 306 0.86 Â½ 0 0

3 N 18 1S Paese Salvatore          ITA 1321 424 0.92 1 1 1

4 N 4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -194 0.25 1 2 2

5 B 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 -302 0.15 0 2 2

6 B 5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 -161 0.29 1 3 3

2.97 3 3
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CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

13 De Rasis Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1743 Variaz: 51 Perf: 1825 Media: 1762.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pizzetti Fabio           ITA 1440 303 0.86 1 1 1

2 N 4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -196 0.25 0 1 1

3 B 28 2N Alo' Lucio ITA 1439 304 0.86 1 2 2

4 N 10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -95 0.37 1 3 3

5 B 5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 -163 0.28 1 4 4

6 N 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -262 0.18 Â½ 4 4

2.8 4 4

14 Altavilla Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1717 Variaz: -3 Perf: 1367 Media: 1668.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Alo' Lucio ITA 1439 278 0.83 Â½ 0 0

2 B 26 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 1 1 1

3 B 8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -179 0.27 0 1 1

4 N 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 265 0.82 1 2 2

5 B 4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -222 0.22 0 2 2

6 N 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 102 0.64 1 3 3

3.28 3 3

15 Bellisario Carlo         
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -3 Perf: 1654 Media: 1730.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Pirrotta Domenico        ITA 1368 314 0.86 1 1 1

2 B 5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 -224 0.22 0 1 1

3 N 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 -218 0.22 Â½ 1 1

5 B 10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -156 0.29 0 1 1

6 N 20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 155 0.71 Â½ 1 1

2.59 1 1

16 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1557 Media: 1687.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Scerbo Antonio           ITA 2092 -477 0.08 0 0 0

2 B 30 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 1 0 1

3 N 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 0 0 1

4 B 26 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 Â½ 0 1

5 N 27 NC Pizzetti Fabio           ITA 1440 1 0 2

6 B 14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 0 0 2

0.08 0 2
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CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

17 Scalise Sandro           
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -21 Perf: 1376 Media: 1637.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2047 -443 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Pizzetti Fabio           ITA 1440 164 0.72 Â½ 0 0

3 B 25 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 0 0 0

4 N 30 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 244 0.8 1 1 1

5 B 28 2N Alo' Lucio ITA 1439 165 0.72 1 2 2

6 N 8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -292 0.15 0 2 2

2.97 2 2

18 Paese Salvatore          
1S ITA Elo Italia: 1321 Variaz: -9 Perf: 1397 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 -684 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -424 0.08 0 0 1

4 N 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 -125 0.33 0 0 1

5 B 30 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 -39 0.45 1 1 2

6 N 21 3N Mercuri Delia            ITA 1454 -133 0.32 0 1 2

1.26 1 2

19 Alvaro Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 33 Perf: 1699 Media: 1658.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1939 -382 0.09 0 0 0

2 N 29 NC Pirrotta Domenico        ITA 1368 189 0.75 1 1 1

3 B 10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 -281 0.16 0 1 1

4 N 21 3N Mercuri Delia            ITA 1454 103 0.64 1 2 2

5 B 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 -343 0.12 Â½ 2 2

6 N 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 105 0.64 1 3 3

2.4 3 3

20 Galasso Luciano          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 0 Perf: 1011 Media: 1694.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Serratore Vincenzo SUI 1906 -379 0.09 0 0 0

2 B 24 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 26 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 29 NC Pirrotta Domenico        ITA 1368 159 0.71 1 1 1

5 N 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 -294 0.15 0 1 1

6 B 15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 -155 0.29 Â½ 1 1

2.24 1 1
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RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

21 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: 21 Perf: 995 Media: 1668.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -442 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 -446 0.08 0 0 0

3 N 24 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 1 1 1

4 B 19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 -103 0.36 0 1 1

5 N 26 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 18 1S Paese Salvatore          ITA 1321 133 0.68 1 2 2

2.2 2 2

22 Sansosti Simona          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 6 Perf: 1522 Media: 1596.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 1N Valotta Massimiliano     ITA 1896 -444 0.08 0 0 1

3 B 27 NC Pizzetti Fabio           ITA 1440 12 0.52 1 1 2

4 B 14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 -265 0.18 0 1 2

5 N 29 NC Pirrotta Domenico        ITA 1368 84 0.62 1 2 3

6 B 19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 -105 0.36 0 2 3

1.76 2 3

23 D'Elia Mario Domenico    
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -15 Perf: 933 Media: 1586.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 -397 0.08 0 0 0

2 B 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 -375 0.09 0 0 0

3 N 30 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 86 0.62 1 1 1

4 B 18 1S Paese Salvatore          ITA 1321 125 0.67 1 2 2

5 N 25 1N Costabile Vincenzo       ITA 0.5 0 2 2

6 B 26 2N De Zerbi  Sergio         ITA 0.5 0 2 2

2.46 2 2

24 Carlomagno Vincenzo      
1N ITA Elo Italia: Variaz: -30 Perf: 0 Media: 1540.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Luvera' Filippo          ITA 1838 0.5 0 0 0

2 N 20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 0.5 Â½ 0 0

3 B 21 3N Mercuri Delia            ITA 1454 0.5 0 0 0

4 N 28 2N Alo' Lucio ITA 1439 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 27 NC Pizzetti Fabio           ITA 1440 0.5 Â½ 0 1

0 0 1
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25 Costabile Vincenzo       
1N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 2005 Media: 1769.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N De Marco Francesco       ITA 1821 0.5 1 1 1

2 B 3 CM Forlano Luigi            ITA 2005 0.5 0 1 1

3 N 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 0.5 1 2 2

4 B 9 1N Coristo Giovanni         ITA 1843 0.5 0 2 2

5 B 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 0.5 1 3 3

6 N 7 1N Zupi Renato              ITA 1900 0.5 0 3 3

0 3 3

26 De Zerbi  Sergio         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 33 Perf: 1615 Media: 1584.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 0.5 Â½ 0 0

2 N 14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 0.5 0 0 0

3 B 20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 0.5 Â½ 0 0

4 N 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 0.5 Â½ 0 0

5 B 21 3N Mercuri Delia            ITA 1454 0.5 Â½ 0 0

6 N 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1446 0.5 1 1 1

0 1 1

27 Pizzetti Fabio           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 938 Media: 1603.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -303 0.14 0 0 0

2 B 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -164 0.28 Â½ 0 0

3 N 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1615 -175 0.27 0 0 1

6 N 24 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 Â½ 0 1

1.67 0 1

28 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1439 Variaz: 24 Perf: 1122 Media: 1702.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Altavilla Salvatore      ITA 1717 -278 0.17 Â½ 0 0

2 N 12 CM Garofalo Massimo         ITA 1745 -306 0.14 Â½ 0 0

3 N 13 2N De Rasis Giovanni        ITA 1743 -304 0.14 0 0 0

4 B 24 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 0.5 1 1 1

5 N 17 2N Scalise Sandro           ITA 1604 -165 0.28 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.23 1 2
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29 Pirrotta Domenico        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -48 Perf: 781 Media: 1515.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Bellisario Carlo         ITA 1682 -314 0.14 0 0 0

2 B 19 3N Alvaro Francesco         ITA 1557 -189 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 3N Galasso Luciano          ITA 1527 -159 0.29 0 0 1

5 B 22 NC Sansosti Simona          ITA 1452 -84 0.38 0 0 1

6 N 30 1S Mercurio Rosario         ITA 1360 8 0.51 0 0 1

1.57 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR CALABRIA (0802069A)
RENDE - 31-05-2008 - 02-06-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Coristo Giovanni         ITA 3 1.0 1960 1835 1843 1960 M 100913

12 CM Garofalo Massimo         ITA 3 2.0 1964 1979 1745 1955 M 109144

13 2N De Rasis Giovanni        ITA 3 1.5 1950 1950 1743 1963 M 120814

14 1N Altavilla Salvatore      ITA 3 1.0 1816 1691 1717 1957 M 131133
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